2024 年 5 月 21 日

株主各位
日本郵船株式会社
代表取締役社長　曽我　貴也
（コード番号：9101 東証プライム）

「第 137 期 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

　当社「第 137 期 定時株主総会招集ご通知」（書面）について、一部修正すべき事項がございま
すので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、本修正は、招集ご通知の校了後、電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェ
ブサイト及び東京証券取引所のウェブサイトには、修正後の資料のみを掲載して電子提供措置を
行っており、当該ウェブサイト上の資料に修正はありません。

記

修正箇所（修正箇所には下線を付しております。）
「第 137 期 定時株主総会招集ご通知」14 頁
株主総会参考書類
第２号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件
候補者番号 3　河野 晃 取締役候補者の当期に開催の取締役会出席率

修正前 修正後
100%(12 中 12 回) 100%(12 回中 12 回)

以　上